
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

NR XXX/241/09 

z dnia 29 stycznia 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bierutowie do prowadzenia postępowań polegających na podejmowaniu działań wobec 

dłużników alimentacyjnych 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 31 ust. 

1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(Dz.U. Nr 192, poz. 1378, z 2008 r. Nr 134, poz. 850) Rada Miejska w Bierutowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie do prowadzenia postę-

powań wobec dłużników alimentacyjnych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, ważne jest do odwołania.  

 

§ 3 

Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JÓZEF SKRABURSKI 

 


